m Gaujas senlejas STIRNU BUKS

Ligatne / 23.09.2017

Detailauswertung

Bergs, Edgars

Verein: VSK Noskrien
Startnummer: 5422

Strecke: 21,00 km

Stirnu buks

Kategorie:
VB2

Zwischenzeiten

Kontrolle

101

102

103

104

Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Timing by SPORTident

Split
km

Split
Zeit
41:51
40:01
46:24
27:30
10:28
3:49
9:13

Platz
Kat.
164
158
150
134
145
109
140

Teilstreckenwertung

Rickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

18:21
16:54
20:30
12:55
5:13
2:06
4:03

263
255
243
225
236
180
226

Gesamt-Zeit: 2:59:16
Geschwindigkeit: 7,03 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 340 (von 488)
Strecken-Platzierung/Manner: 250 (von 308)

Bestzeit der Strecke: 1:38:50

Kategorie-Platzierung: 154(von 187)

Bestzeit in der Kategorie: 1:40:26

18:22
16:54
20:56
12:58
5:21
2:10
4:03

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km

Zeit
41:51
1:21:52
2:08:16
2:35:46
2:46:14
2:50:03

21,00 2:59:16

km/h

Kat. Kat. ManneManner
164 18:21 263 18:22
160 35:13 255 35:13
160 55:43 258 56:09
155 1:08:25 249 1:09:07
156 1:13:38 252 1:14:28
154 1:14:55 249 1:16:38
154 1:18:50 250 1:20:26

timing.sportident.com




