

Detailauswertung

Bergs, Edgars

Verein: VSK Noskrien Startnummer: 5422

Strecke: 21,00 km

Stirnu buks

Kategorie:

VB2

Gesamt-Zeit: 2:59:16 Geschwindigkeit: 7,03 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 340 (von 488) Strecken-Platzierung/Männer: 250 (von 308)

Bestzeit der Strecke: 1:38:50

Kategorie-Platzierung: 154(von 187) Bestzeit in der Kategorie: 1:40:26

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	it Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	Ênne	Männer
101	-	41:51	-	164	18:21	263	18:22	-	41:51	-	164	18:21	263	18:22
102	-	40:01	-	158	16:54	255	16:54	-	1:21:52	-	160	35:13	255	35:13
103	-	46:24	-	150	20:30	243	20:56	-	2:08:16	-	160	55:43	258	56:09
104	-	27:30	-	134	12:55	225	12:58	-	2:35:46	-	155	1:08:25	249	1:09:07
Sprint Start	-	10:28	-	145	5:13	236	5:21	-	2:46:14	-	156	1:13:38	252	1:14:28
Sprint Finish	-	3:49	-	109	2:06	180	2:10	-	2:50:03	-	154	1:14:55	249	1:16:38
Finish	-	9:13	-	140	4:03	226	4:03	21,00	2:59:16	-	154	1:18:50	250	1:20:26

Timing by SPORTident timing.sportident.com